presupuesta les entre la Vertiente Obras Comunitarias a la 
Vertiente Mejoramiento Integral de Barrios, 
correspondiente al Convenio Modificatorio al Convenio de 
Colaboración en Materia de Transferencia de Recursos, 
GSPR/005/S0/01/2023 por la cantidad de $9,536,003.00 
(Nueve millones quinientos treinta y seis mil tres pesos 

MIB 
26 de abril de 

2024 
Sesión 

Extraordinaria 

\ 

16.- Décima 
Sexta 

Presentación para autorización, de avances físicos y 
financieros, de la vertiente Mejoramiento Integral de 
Barrios oc 

Presentación para autorización, de avances físicos y